
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
Петушинского района 
Владимирской области 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
 от 31.07.2013                                                                                               № 3/8 
 
 
Об утверждении перечня должностей 
муниципальной службы в Совете народных 
депутатов Нагорного сельского поселения, при 
замещении которых муниципальные служащие 
обязаны предоставлять сведения о своих расходах, 
а также о расходах своих супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей 

 

 
 

В соответствии с Федеральными законами от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О 
контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные 
должности, и иных лиц их доходам», от 03.12.2012 № 231-ФЗ «О внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи 
с принятием Федерального закона «О контроле за соответствием расходов 
лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», 
Совет народных депутатов Нагорного сельского поселения 
 
РЕШИЛ: 
 

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в Совете 
народных депутатов Нагорного сельского поселения, при замещении 
которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих 
расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних 
детей, согласно приложению. 

2. Настоящее решение направляется главе Нагорного сельского 
поселения для подписания и опубликования (обнародования) в газете 
«Вестник Нагорного поселения» и вступает в силу с момента опубликования. 

 
 
 
Председатель Совета народных                                 
депутатов Нагорного сельского 
поселения  
                                      О.В. Галевский 

Глава Нагорного сельского  
поселения 
 
                                       О.И. Копылова 



 2

 
Приложение 

к решению Совета народных депутатов 
Нагорного сельского поселения 

от 31.07.2013 № 3/8 
 

 
ПЕРЕЧЕНЬ 

должностей муниципальной службы в Совете народных депутатов 
Нагорного сельского поселения, при замещении которых 

муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих 
расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей 
 
 

 
Наименование муниципальной должности Главный специалист, юрист 

 


